ОБЪЯВЛЕНИЕ  
Срок дополнительной сессии по ликвидации текущих задолженностей и промежуточной аттестации с 06.03.2023 по 18.03.2023.


Должниками по фармацевтической технологии являются:
Алимова Г.М. 5403, Мадиев А., Егшемов Б. – зачёт по дисциплине «лекарственные средства из природного сырья»
Рахимзянова А.Н. 5201 – пропедевтическая практика
Егшемов Б. – экзамен по общей фармацевтической	 технологии

[bookmark: _GoBack]График ликвидации текущих академических задолженностей 

с 06.03.2023 по 18.03.2023.

	№
	Дата
	Ф.И.О. препод
	Время
	Кабинет

	1
	06.03.2023
	Меркурьева Г.Ю.
	16.00-17.00
	408

	2
	09.03.2023
	Камаева С.СА.
	16.-17.00
	408

	3
	11.03.2023
	Камаева С.С.
	16.00
	408

	4.
	18.03.2023
	Камаева С.С.
	16.00
	408





Пересдача зачёта по дисциплине «Лекарственные средства из природного сырья» (4 курс) состоится 15.03.2023 в 16.00. Комиссия доц. Камаева С.С., доц. Меркурьева Г.Ю., доц. Воробьёва Н.В.

Пересдача зачёта по пропедевтической практике 15.03.2023 в 16.00. Комиссия доц. Камаева С.С., доц. Меркурьева Г.Ю., доц. Воробьёва Н.В.

Пересдача экзамена по общей фармацевтической технологии 15.03.2023 в 16.00. Комиссия доц. Камаева С.С., доц. Меркурьева Г.Ю., доц. Воробьёва Н.В.

                                                             
Директор Института
Фармации доцент                                                                              Мустафин Р.И.


